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Ny klubchef i GSC – Sebastian Storm 
 
Vi er meget glade for at kunne præsentere Sebastian Storm som ny klubchef i 
GSC fra august 2026. Med Sebastian får vi en profil, som både fagligt og 
menneskeligt matcher de værdier, den kultur og den måde at arbejde på, som 
kendetegner klubben, og som skal være med til at videreføre den stærke 
udvikling, vi har skabt gennem mange år. 
 
Sebastian har en fortid som konkurrencesvømmer i KVIK Kastrup, hvor han 
senere har været bestyrelsesmedlem og næstformand i samme klub. 
Relationen til GSC går tilbage til Sebastians tid som træner fra 2021-2024, 
hvilket har givet et indgående kendskab til klubbens kultur, menneskesyn og 
stærke faglige miljø. 
 

Uden for svømningen kommer Sebastian med en lang videregående uddannelse inden for business og 
ledelseskommunikation samt erfaring fra Pharma, bureauverdenen, undervisning, selvstændig virksomhed og 
senest ledelse i forsikringsbranchen. Gennem arbejdslivet har Sebastians styrke og fokus særligt været på 
mennesker i organisationer, kommunikation og udvikling af stærke fællesskaber. 
 
Sebastian udtaler i forbindelse med hans ansættelse:  

“Det føles både stort og helt rigtigt at få lov til at blive klubchef i Gladsaxe Svømmeklub. Jeg kender 
klubben og ved, hvor meget kvalitet, faglighed og menneskeligt overskud der allerede findes her – og det 
gør mig både stolt og glad at blive en del af det. Min ambition er ikke at vende alting på hovedet. Jeg tror 
mere på stabilitet end på forandring for forandringens skyld. De bedste miljøer skabes, når mennesker 
oplever kontinuitet, tryghed og tillid – og får plads til at lykkes med det, de er dygtige til. Jeg går ind i rollen 
med stor respekt for det arbejde, Kim og resten af organisationen har lagt gennem mange år. Klubben har 
på mange planer udviklet sig markant og er et stærkt sted at tage over. 

Som klubchef vil jeg arbejde for at skabe de bedst mulige rammer for medarbejdere, trænere, svømmere 
og frivillige. Samtidig glæder jeg mig til at styrke og bidrage til fortællingen om GSC’s stærke menneskesyn. 
Jeg er også blevet imponeret over det organisatoriske setup omkring klubben. Der investeres i stærke 
rammer og dygtige mennesker, og jeg glæder mig til at bidrage til, at få det til at spille bedst muligt sammen 
både i og omkring klubben” 

Kim W. Marquardt, nuværende GSC klubchef, udtaler i forbindelse med ansættelsen: 

”Jeg er imponeret over det arbejde, bestyrelsen har lagt i en grundig rekrutteringsproces, og samtidig 
meget glad for, at det er lykkedes at lave en aftale med Sebastian som ny klubchef. Jeg kender Sebastian 
særdeles godt og oplever ham som stærk i arbejdet med mennesker og i at skabe stærke fællesskaber. 
Han er tillidsfuld, lyttende og anerkendende og vil ikke alene passe godt ind i GSC, men også bidrage til at 
styrke et miljø med mange engagerede mennesker og et kommunalt samarbejde i særklasse.Tillykke til 
både GSC og Sebastian!” 

I forbindelse med ansættelsen har vi over en periode arbejdet grundigt med at udvikle den organisatoriske 
struktur omkring administration og ledelse i klubben. Det betyder, at vi fremover vil arbejde i en lidt anderledes 
organisering med enkelte tilpasninger i sammensætningen af det team, der skal drive klubben videre og 
understøtte vores fortsatte ambitioner. Vi er samtidig rigtig glade for, at vores nuværende klubchef Kim fortsat vil 
være tæt knyttet til klubben i en længere overgangsperiode for at sikre en god overdragelse.  

Med alt dette på plads vil vi gerne byde Sebastian et stort og varmt velkommen til GSC. Vi glæder os til 
samarbejdet og til sammen at tage hul på næste kapitel i klubbens udvikling. 
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